
NABÍDKA
PRODEJ
ND17934200

PRODÁVAJÍCÍ

Zdeněk Kopřiva

T: +420725960906
E: zdenek.kopriva@still.cz

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102, Praha 10 -
Hostivař, 102 19
IČ: 49354469
DIČ: CZ49354469

04.05.2024 04:55:36
STILL | Banner / Bezpečnost práce - POKYNY PRO SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ: TRAKČNÍ / OLOVĚNÉ BATERIE | Výrobní číslo:
BANNER_BP_TRAKCNI-BATERIE_2101 | MojeMT ID: ND17934200

1/3

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

STILL Banner / Bezpečnost práce - POKYNY PRO SPRÁVNÉ
POUŽÍVÁNÍ: TRAKČNÍ / OLOVĚNÉ BATERIE

5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců Praha Za 2 týdny

Cena bez DPH    350 Kč
21% DPH 74 Kč

Cena (včetně DPH) 424 Kč

ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID ND17934200

Kategorie Bezpečnost práce - suma

Výrobce STILL

Typ Banner / Bezpečnost práce - POKYNY PRO SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ: TRAKČNÍ
/ OLOVĚNÉ BATERIE

Výrobní číslo BANNER_BP_TRAKCNI-BATERIE_2101

Interní číslo BANNER_BP_TRAKCNI-BATERIE_2101

Rok výroby (RV) 2023

Záruka 5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců

Použití Banner Pokyny pro správné použití - Olověné baterie názorně a srozumitelně
upozorní na vše, co je třeba mít na paměti při bezpečném a správném používání
manipulační techniky s olověnými bateriemi. Pravidla, která by měli mít všichni na
paměti. Banner, který by měli mít všichni stále na očích.

Rok výroby (RV) 2 023



04.05.2024 04:55:36
STILL | Banner / Bezpečnost práce - POKYNY PRO SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ: TRAKČNÍ / OLOVĚNÉ BATERIE | Výrobní číslo:
BANNER_BP_TRAKCNI-BATERIE_2101 | MojeMT ID: ND17934200

2/3

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Termín dodání (týdnů) Za 2 týdny

Vlastní hmotnost 0,5 kg

Rozměry Reklamní banner (plachta) | Rozměr: 840 x 590 mm

Technické údaje Materiál: laminovaný PVC reklamní banner polomat – 440g/m² | Kovová oka v
rozích plachty | Vhodný pro užití v exteriéru i interiéru | Prodejní cena uvedena bez
poštovného + balného; banner zasíláme v kartonovém tubusu (na výkresy), kulatý
průřez.

Vhodné pro následující typy / značky
manipulační techniky

Všechny značky manipulační techniky



04.05.2024 04:55:36
STILL | Banner / Bezpečnost práce - POKYNY PRO SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ: TRAKČNÍ / OLOVĚNÉ BATERIE | Výrobní číslo:
BANNER_BP_TRAKCNI-BATERIE_2101 | MojeMT ID: ND17934200

3/3

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika


